

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 16/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cordon bleu à la dinde (VF)	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de chou fleur et pommes de terre	Chou fleur, Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Muscade, Sel fin, Chapelure, Pomme de terre, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs
Salade de maïs, tomates - vinaigrette	Tomate, Maïs, Échalote, Sel fin, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Moutarde	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Suisse aux fruits	Fromage blanc	Lait

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 17/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
aux courgettes,	Courgette, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
sauce crémeuse au parmesan	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Sel fin, Parmesan, Bouillon de légumes, Basilic	Lait
Chips nature	Chips	
Crème dessert chocolat Bio	Crème dessert	Lait
Fromage fondu	Crème de fromage	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Melon	Melon	
Riz de Camargue IGP façon risotto	Riz de Camargue, Huile, Sel fin	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta thon - mayonnaise	Ciabatta, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché thon - mayonnaise	Pain hot dog, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Tomate cerise	Tomate cerise	

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 18/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
de la mer	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Champignon de Paris, Ciboulette, Sel fin, Thon au naturel, Crevette/Gambas, Bouillon de légumes, Concentré de fruit	Crustacés, Lait, Poissons
Bouchée	Bouchée ronde	Gluten
Boulettes végétarienne (S)	Boulette végétale	Gluten, Soja
Chips nature	Chips	
Compote pomme cerise	Pomme bicolore, Cerise, Eau, Concentré de fruit	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Concombre Bio	Concombre	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Emmental Bio	Emmental	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta thon - mayonnaise	Ciabatta, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché thon - mayonnaise	Pain hot dog, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce échalote - ciboulettes (S/V)	Sauce béchamel , Eau, Bouillon de légumes, Échalote, Crème fraîche, Concentré de fruit, Sel fin, Ciboulette	Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 19/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal A.O.P.	Cantal	Lait
Carottes Bio râpées	Carotte, Échalote, Sel fin, Persil	
Cerises	Cerise	
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs
Purée de pommes de terre	Purée PDT flocon, Crème fraîche, Muscade, Sel fin, Eau	Lait
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta thon - mayonnaise	Ciabatta, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché rosette*- beurre	Pain hot dog, Rosette, Beurre doux	Gluten, Lait
Sauce brune	Vin blanc, Fond brun, Persil, Sel fin, Roux blanc, Eau, Eau	Gluten, Sulfites
Sauté de porc* (R)	Sauté de porc	
Tomate cerise	Tomate cerise	
sauce brune (s/v)	Eau, Sauce béchamel , Bouillon de légumes, Colorant, Sel fin, Échalote, Persil, Crème fraîche	Céleri, Gluten, Lait, Sulfites
vinaigrette	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T14-01 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 20/06/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé Bio	Coeur de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Brie	Brie	Lait
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten
Haricots verts	Haricot vert, Huile, Sel fin, Ail	Sulfites
Rôti de bœuf (VBF)	Rôti de boeuf	
Salade de tomates Bio mozzarella	Tomate, Mozzarella	Lait
Sandwich Ciabatta fromage - beurre	Ciabatta, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich Ciabatta thon - mayonnaise	Ciabatta, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Sandwich pain brioché fromage - beurre	Pain hot dog, Camembert, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich pain brioché thon - mayonnaise	Pain hot dog, Thon au naturel, Mayonnaise	Gluten, Oeufs, Poissons
Semoule au lait vanillé façon du chef	Semoule de blé, Lait de vache, Sucre semoule, Arôme	Gluten, Lait
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites